БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30. /РЦ .2025 с. Богучаны № S p // ~

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов
от 27.02.2025 №56/1-511 «О согласовании перечня имущества, подлежащего
передаче из собственности муниципального образования Богучанский район
в муниципальную собственность Октябрьского сельсовета в порядке
разграничения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 РФ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению от 27.02.2025 №56/1-511 «О
согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности
муниципального образования Богучанский район в муниципальную
собственность Октябрьского сельсовета в порядке разграничения»
следующие изменения:

1.1. в графе 6 строки 3 цифры «20:210:7386» заменить цифрами
«20:210:7367».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Бо
районного
О.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru